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Listado Solicitudes Baremadas.
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Obligatoria(Alfabético)

SOLICITUDES

D.M.H. Diploma de Mención Honorífica
D.A.    Diploma de Aprovechamiento

CURSO : Primer

MODALIDAD: Atención a personas en situación de dependencia

LETRA DESEMPATE: FA

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

ALTUREK SÁNCHEZ, MARINA

ÁLVAREZ CAMEAN, SARA

AMORES FERNÁNDEZ, SARA

AMOROSO , MÓNICA

ANGEL MINCHAN, NURIA

ARCONES JAVIERRE, LUCÍA

BARAHONA SEPULVEDA, DAYRA

BARROSO PÉREZ, MARTA

BARRUZ MORENO, LORENA

BENITO MARTÍN, CARLA DE

BORUPU BUERIBERI, Mª DEL PILAR

BOZA HURTADO, ALEJANDRO

CAMPOS TORRIJOS, LUCÍA

CARNICER ÁLVAREZ, NEKANE

CASTILLO SIERRA, GABRIEL DEL

COBO HERNÁNDEZ, YENNIFER

COLLADO AGUDO, SILVIA

COLOMO IZQUIERDO, DIANA

CORREA GARCÉS, PAULINA

CRUZ PÉREZ, IRENE

CUENCA ROMERO, ALBA

DE LUIS FLORES, CELIA

DEL AMO BURILLO, ROCÍO

DEL VAL GONZALEZ, JULIA

DÍAZ ANDREU, NEREA

DOMÍNGUEZ OLMEDO, ÁNGELA

ESCUDERO SERRANO, ANDREA

ESTEBAN MARTÍNEZ, SARAI

EUGENIO TRENADO, DAVINIA

GALÁN DELGADO, PAULA

GARCÍA AGUILAR, PAULA

GARCIA AMAYA, ANA MARIA

GARCÍA CASTRO, ANDREA

GARCÍA GIRALDO, ZAHIRA
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Nombre y ApellidosNº Reserva

                               Puntos Baremo                                            

Nota
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    0,00

    0,00

    0,00

    0,00
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    0,00

    0,00

    0,00
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D.M.H.
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   18,00

   12,00

   20,00

   20,00

   18,00
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SOLICITUDES

D.M.H. Diploma de Mención Honorífica
D.A.    Diploma de Aprovechamiento

CURSO : Primer

MODALIDAD: Atención a personas en situación de dependencia

LETRA DESEMPATE: FA

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

GARCÍA MOLINA, MARÍA

GARRIDO PEREZ, LAURA

GIL ARAUJO, ALEJANDRA

GIL ROYUELA, PAULA

GOMEZ DE LAS HERAS MARTIN, MARIA

GOMEZ GARCIA, MARINA

GÓMEZ GARRIDO, NEREA

GONZÁLEZ HERRAIZ, LAURA

HERRÁEZ HERNÁNDEZ, SANDRA

IPO DADA, HALLIE

LARA VELASCO, CELIA

LILLO BENITO, NEREA

LÓPEZ DE ABERASTURI MUÑOZ, AINARA

LOPEZ FREJO, ALBA

LÓPEZ GARCÍA, ROCÍO

LÓPEZ LLORENTE, SILVIA

LÓPEZ MORENO, MARÍA

LÓPEZ TORRES, ELIZABETH

LORENTE RODRIGUEZ, CRISTINA

MARÍN BENÍTEZ, DANIEL

MARTÍN JIMÉNEZ, DAVID

MARTÍNEZ CUENCA, PAULA

MEDINA LUNA, LUCÍA

MERA BAÑOS, MIRIAM

MOLINA MERA, KELLY

MOLINA RINCÓN, MÓNICA

MONTORO CORRAL, ITZIAR

MONTORO MIMOSO, LORENA

NAVARRO CÁRDENAS, AINHOA

NAVARRO RODRIGUEZ, CRISTINA

OCAMPO RUIZ, AITANA MILENA

OLARTE LARA, NATALIA

PASTOR DÍAZ, PATRICIA

PEÑO RODRÍGUEZ, LUCÍA
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M

Nombre y ApellidosNº Reserva
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Nota
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    0,00
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   12,00
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SOLICITUDES

D.M.H. Diploma de Mención Honorífica
D.A.    Diploma de Aprovechamiento

CURSO : Primer

MODALIDAD: Atención a personas en situación de dependencia

LETRA DESEMPATE: FA

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

PÉREZ ÁVILA, SARA

PÉREZ DE FRANCISCO, VANESA

RIQUELME BERLANGA, LAURA

RODRIGUEZ DE BAUTISTA, KARLA

RUBIO RUESCAS, ANDREA

RUIZ GONZÁLEZ, LIDIA

RUIZ JARA, LUCIA

RUIZ MELENDEZ, AROA

SAMANIEGO PEÑA, JOSSIANE SDENKA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERA

SANCHEZ MENENDEZ, DANIEL

SECO GARCÍA, IVONNE

SERRANO ACEDO, LUCÍA

SERRANO BRAVO, ANA

SERROUKH SANCHEZ, RAQUEL

SORIANO ARANDA, PATRICIA

VILCHES GARCÍA, SUSANA
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Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

Fuenlabrada , 14 de julio      de 2020

MARIA ROSA MARCOS JIMENEZ JAVIER VELASCO SANZ

                               Puntos Baremo                                            

Nota

    0,00
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    0,00

    0,00

    0,00

    0,00
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    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00
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D.M.H.

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

    0,00

D.A.

   12,00

   12,00
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   12,00
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